

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Böckmann Center Ostholstein
Kjell Arndt
Herr Kjell Arndt
Daimlerstr. 18
23617 Stockelsdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200277
Kundennr.: 18558
Datum: 5. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40130		Lieferungsnr. DI240200237 vom 02.02.2024: Externe Belegnr. W2144268: BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 20,86 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000445 *** Ihre Belegnr.: W2143759	2	Stück	51,60	103,20
2	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ²	2	Stück	27,30	54,60
3	66		customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,36 kg DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI240200237							168,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							168,70
19% MwSt.							32,05
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							200,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200277

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,22

Lief. an Adresse:

Böckmann Center Ostholstein
Kjell Arndt
Herr Kjell Arndt
Daimlerstr. 18
23617 Stockelsdorf
Deutschland